

# Sakliste for samarbeidsmøte Romsdal IPR – møte 02/2024

Sted: Vestnes fjordhotell, Vestnes kommune

Dato: 18. oktober 2024

Tid: Kl. 09.00-15.00

## Deltakere:

Randi Bergundhaugen	Ordfører	Vestnes kommune	
Bjørn Inge Olsen	Varaordfører	Vestnes kommune	
Kristian Skålhavn	Kommunedirektør	Vestnes kommune	
Trygve Grydeland	Ordfører	Molde kommune	
Hege Merethe Gagnat	Varaordfører	Molde kommune	
Marianne Stokkereit Aasen	Kommunedirektør	Molde kommune	
Nils Christian Harnes	Ordfører	Hustadvika kommune	
Kjell Johan Berget	Varaordfører	Hustadvika kommune	
Per Sverre Ersvik	Kommunedirektør	Hustadvika kommune	
Helge Kjøll	Ordfører	Aukra kommune	
Torill Einara Nerbøvik	Varaordfører	Aukra kommune	
Gerd Marit Langøy	Kommunedirektør	Aukra kommune	
Yvonne Wold	Ordfører	Rauma kommune	
Jan Peter Valde	Varaordfører	Rauma kommune	
Kirsti Welande	Kommunedirektør	Rauma kommune	
Johannes Brekke	Daglig leder	Romsdal IPR	

## Inviterte gjester:

Solveig Stornes	Møre og Romsdal fylkeskommune	Sak 09/24	
Martin Ose	Møre og Romsdal fylkeskommune	Sak 09/24	
Øyvind Tveten	Møre og Romsdal fylkeskommune	Sak 09/24	

## Dagsorden

### Kl. 08.15-12.00:

Kommunedirektørene samles til styremøte i GassROR IKS, med etterfølgende styringsgruppemøte i «Tid for handling»-prosjektet.

### Kl. 08.30-12.00:

### Sak 08/24 Strategi for Romsdal IPR

I samarbeidsmøte 01/2024 ble det fattet følgende vedtak: «Det settes i gang en prosess for å få på plass en kortfattet strategi for regionalt samarbeid mellom ROR-kommunene.

Sentralt i en ny strategi står møteplasser, forholdet til andre forvaltningsnivåer, arbeidsdeling og prioritering av innsatsområder.»

Det legges opp til et strategiverksted for ordførerne og varaordførerne om fremtidige prioriteringer for interkommunalt samarbeid mellom ROR-kommunene, med vekt på prioriteringer for arbeidet i Romsdal IPR. Kommunedirektørene inviteres med i egen fellesprogrambolk etter lunsj.

Kl. 12.00-12.45: Lunsj, Vestnes fjordhotell

Kl. 12.45-13.45:

### Sak 09/24 Orienteringer fra Møre og Romsdal fylkeskommune

Tre orienteringer med tid til litt diskusjon i etterkant av hvert innlegg:

#### **Sirkulærøkonomi i Møre og Romsdal – Presentasjon av OECD-kartlegging**

Møre og Romsdal fylkeskommune har, i samarbeid med OECD, fått utarbeidet «Sirkulærøkonomi i Møre og Romsdal». Rapporten utforsker hvordan Møre og Romsdal kan fremme bærekraftig økonomisk vekst gjennom sirkulærøkonomi, ved å utnytte innovative løsninger og styrke samarbeid på tvers av sektorer. Solveig Stornes fra Stab for strategi og styring presenterer rapporten.

#### **Grønt industriløft Møre og Romsdal – Hva betyr dette for kommunene?**

[Grønt industriløft Møre og Romsdal](#) er et strategisk samarbeidsprosjekt ledet av Innovasjon Norge og Møre og Romsdal fylkeskommune. Hva betyr Grønt industriløft for kommunene? Hvordan løser vi kraftunderskuddet? Hvordan kan man samarbeide om areal? Martin Ose fra Kompetanse- og næringsavdelinga innleder.

#### **Utvikling av kunnskapsgrunnlag om kompetansebehov i arbeidslivet i Møre og Romsdal (se eget notat)**

Møre og Romsdal fylkeskommune ønsker å legge til rette for en felles forståelse av utfordringsbildet knyttet til kompetansebehov, og invitere til diskusjon om hvilke prioriteringer arbeidslivet mener er viktigst for utdanning og kompetanseutvikling framover. Kommunene er blant regionens største arbeidsgivere, og har behov for både bredde- og spesialistkompetanse for å løse sine oppgaver.

Fylkeskommunen skal derfor, i samarbeid med Nav og Statsforvalteren, utarbeide regionale rapporter om kompetansebehovet (Nordmøre, Romsdal, Søre Sunnmøre og Nordre Sunnmøre). Øyvind Tveten fra Kompetanse- og næringsavdelinga orienterer.

Kl. 13.45-15.00:

### Sak 08/24 Strategi for Romsdal IPR forts.

Strategiverksted fortsetter. Nå med kommunedirektørene.

Sak 10/24 Eventuelt

Molde 11.10.2024

Trygve Grydland (sign.)  
leder

Johannes Brekke (sign.)  
daglig leder